frhaaui
Participant No.
002
003
004
005
006
007

008

010

013
014
015
016
019
022
023
026
027

029

SUB-BROKER

Arhnauil
Participant No.
236

242

Arhnauil
Participant No.
301

FoUTHN

Company Name
vignnanniwdiald 100
TISCO SECURITIES COMPANY LIMITED
vIHNHANMING s njd Sida (i)
COUNTRY GROUP SECURITIES PUBLIC CO.,LTD.
vIHnnannswd atee Inmesa (Uszmdlny) $ina
DBS VICKERS SECURITIES (THAILAND) CO.,.LTD
viudnnnd naud uous 4hd e )
LAND AND HOUSES SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
VIHNHANNTWG AN e (M)
PHATRA SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
vignnannswd &ledull (szmaIne) $1na
CIMB SECURITIES (THAILAND) COMPANY LIMITED
VIHNHANNTWG 11Ty wad ina
ASIA PLUS SECURITIES COMPANY LIMITED
vIHnHannIwg weiia aus (Jszmalne) S
MERRILLI LYNCH SECURITIES (THAILAND) LIMITED
vIHnnannswd ndns Tne 10 (uma)
KASIKORN SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
vignnannswd 13 lo (Uszmelng) $ina )
KGI SECURITIES (THAILAND) PUBLIC CO.,LTD.
vIHNHANNIWG Tuyse Wemau $ia (mnsy)
CAPITAL NOMURA SECURITIES PUBLIC CO.,.LTD.
vIHNHANNSNG tewiiva as e
APPLE WEALTH SECURITIES COMPANY LIMITED
VIHNHANNTNITUMA 1A (M)
THANACHART SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
vIHNHANNING 1Iamsa $ina
KKTRADE SECURITIES COMPANY LIMITED
VIHNHANNTNG W3R ina
TRINITY SECURITIES CO.,LTD.
vIHnHannswd Inewdivd $1ia
SCB SECURITIES CO.,LTD.
vignvannindglodl indideu (szmalne) 91da @y
UOB KAY HIAN SECURITIES (THAILAND) PUBLIC CO.,LTD.
vIHnnanniwg ooyl (Uszmelne) 100 (umaw)
RHB SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED
VIHNHANNTNINGAAT 1A (WH1YU)
KRUNGSRI SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

FoUTHN
Company Name
5115 N 1A e (Hwu)
TISCO BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
viEnnannswd ddnosy szmaine) $1na
CITICORP SECURITIES (THAILAND) LIMTED)

FOUTHN
Company Name

BUINTEALNA 151.19.(CUSTODY SERVICES)

CITIBANK, N.A. - CUSTODY SERVICES

51113 Tnewdivd 100 (W)

THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC CO.,LTD.

NMINFUNN 10 (Yw) - dFudnniwdiu

BANGKOK BANK PUBLIC COMPANY LIMITED-CUSTODY

sUIMIdoanauazFoald nueis aesosdu ina

THE HONGKONG AND SHANGHAI BANKING CORP.,.LTD.BKK.

511m3IngeIng 100 (W)

THE KRUNG THAI BANK PUBLIC CO.,.LTD.

511MINans Tne 10 (W)

KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY LIMITED

smsduauasamsmeia (Iny) $ida ()

STANDARD CHARTERED BANK (THAI) PUBLIC CO.,LTD.

5113 Tod 1 (Tno) $ida (i)

Y s v VR
ﬁﬂﬂﬁ)ﬂil“lnﬂ?hﬂﬂﬁiwliwﬂ

oy &y
MHIVM IV U

BROK]

INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED

FUINTADIFLULIN 187 1VINTUNKA - INBTUFINNTNGTY

DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT BANGKOK BRANCH - CUSTODY SERVICES

U5 1AvzTadaLIndoNanoAaNA 1813, A Ingamna
THE ROYAL BANK OF SCOTLAND N.V., BANGKOK BRANCH
FUIMINTIATOYBY1 T10A (WHIFY)

BANK OF AYUDHYA PUBLIC COMPANY LIMITED

doyya a1 Jui 2 wgadmew 2558

Arhnavii
Participant No.
030
032
034
038

048

050

213
224
25
229
230
244
247
248

924

Arhnavii
Participant No.
243

245

Arhnavii
Participant No.
329
330
334
336
337
339
340

343

345

FoUTHN
Company Name

vignanniwg o 3 Tnavea e (uma)
1V GLOBAL SECURITIES PUBLIC CO., LTD.
vignanniwd it szmaine) $1na
KTB SECURITIES (THAILAND) COMPANY LIMITED
vignnanniwdlaay Wszmaine) Sina v
PHILLIP SECURITIES (THAILAND) PUBLIC CO.,LTD.
VIHNUANNTNG 108F T1ia (1)
AEC SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
vignanniwgd los1 10 (W)
AIRA SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
vIENMANNIWG o aioa $ina
ASL SECURITIES COMPANY LIMITED
vignnanniwd waiile Tnu eew’lar $1da
SBI THAI ONLINE SECURITIES CO.,.LTD.
vIENMaNNIWg winuen Audeszmelng) Sia ()

MAYBANK KIM ENG SECURITIES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED

viEnwanning giitea (Jszmalng) Sina

UBS SECURITIES (THAILAND) LTD.

VIHNMANNING 1o1Fe an $ina

ASIA WEALTH SECURITIES COMPANY LIMITED.
vIENMANNINIIMA 9100 (W)

BUALUANG SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
VIHNMANNINGS woa oa 1o (UszmeIng) $10a

CLSA SECURITIES (THAILAND) LTD.

vignanniwg wivesunu (Jszmealny) $ina
JPMORGAN SECURITIES (THAILAND) LIMITED
vignmanniwg Inawdn 100

GLOBLEX SECURITIES COMPANY LIMITED
vignanniwg uuanes (Jszmalny) $ina
MACQUARIE SECURITIES (THAILAND) LIMITED
vignanniwg nsan ada (Uszmelny) $ina

CREDIT SUISSE SECURITIES (THAILAND) LTD.
vignanniwd i 18 100

KT ZMICO SECURITIES COMPANY LIMITED
vignanniwd e Teda Sina (ua)

FINANSIA SYRUS SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

FoUTHN
Company Name
vIENMANNIWG tioginananning 100 ()
TSFC SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED
FUIMNITTUN T10A (INIYU)
THANACHART BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

FOUTHN
Company Name

FUMINMT Ine 1A WHvw)

TMB BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

sMIdoInaazFed ldinnineidorsdu Sia (vensianswil)

THE HONGKONG AND SHANGHAI BANKING CORP.,LTD.BKK.-BOND

viHnranNnINg ilegsnananning Sina (Www) (e Taden)
TFSC SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED - CUSTODIAN
FUMIAYIAUIAY TINA (UN1U)

KIATNAKIN BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
FUMINT Ino 1A WHvw)

TMB BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

FM3 A 1A 100 WY (ResurMnmingau)

TISCO BANK PUBLIC COMPANY LIMITED (CUSTODIAN)
FUIMT WiOTUAY wa (HodnT1eIHil)

JPMORGAN CHASE BANK (BOND TRADING)

513 & loduil Tne $rda (nwu)

CIMB THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMTED
FUMNITURIA TI0A (IN1FL)

THANACHART BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
3mnge Ine T Wnww) (iegnd)

KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED (FOR CUSTOMER)



